چندہ مقامی خریداروں سے ساتھی چار روپے

مضامین منام ایڈیٹر

اور

باقی تمام خط و کتابت بلیجر افضل

قادیان ضلع گورداسپور پتہ پر ہو

چندہ غیر مالک سے سات روپے

# الفصل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک رسول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود

جلد ۱۹ جون ۱۹۱۵ء بروز شنبہ مطابق ۵ شعبان ۱۳۳۳ھ نمبر ۱۵۵

## مدینہ منورہ علیہ السلام

اعراض عن اللغو کا ارشاد۔ قادیان کے قریب گزشتہ پیر کی شام کو عوام کا ایک مشترکہ میلہ تھا جس میں ہر سال جاہلانہ اجتماع ہوتا اور بہت سی خلاف شرع لغویات کا ارتکاب کیا جاتا ہے جیسا کہ عوام کا دستور ہے۔ اس دفعہ حضرت فضل عمر ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ کے لوگوں کو منع فرمایا کہ کوئی اس میلہ میں نہ جانے پائے نہ اپنے بچوں کو جانے دیں۔